
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZERO BRANCO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV)  

Tel 0422 97056 - 0422 485304 - CF 80011140268  

www.iczerobranco.edu.it  tvic83500p@istruzione.it tvic83500p@pec.istruzione.it 
 

   
 

 

 

Zero Branco, 15 gennaio 2024 
 

  Agli Atti 
                                                                  All’Albo Pretorio 

                                                                                     Amministrazione Trasparente 

          

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria affidamento servizio di trasporto per le uscite didattiche anno 

2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che: 

1. in data 18/12/2023 prot. n. 12453/ determina n. 91 Albo Pretorio n. 249 è stata avviata la 

procedura di scelta del contraente, mediante lettere di invito, per l’affidamento del servizio 

di trasporto per le uscite nell’anno 2024, C.I.G.: Z533DD1CBD;  

2. entro la data del 09/01/2024, fissata dalla suddetta procedura, la ditta in indirizzo delle 5 

interpellate hanno presentato un'offerta; 

3. la predetta procedura prevedeva l'affidamento del servizio di cui sopra secondo il criterio 

dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

4. Visto il verbale della Commissione dell’11/01/2024 che aggiudica l’offerta della Ditta 

Favotto Viaggi ritenendola congrua e conveniente per la Scuola; 

5. questa Istituzione Scolastica, a seguito della comunicazione della Commissione Giudicatrice 

avvierà l’iter relativo al controllo di quanto autodichiarato dalla Ditta FAVOTTO VIAGGI di 

Peseggia - Scorzè 

Offerente Punteggio 

tecnico 

Punteggio economico TOTALE 

FAVOTTO VIAGGI 55,00 40,00 95,00 

DISPONE 

per i motivi citati in premessa, di affidare in via provvisoria il servizio di trasporto scolastico per le 

uscite didattiche per l’anno 2024 alla ditta FAVOTTO VIAGGI. La suddetta proposta di 

aggiudicazione diverrà definitiva in seguito alla verifica dei requisiti dichiarati nell’allegato A della 

lettera di invito, nonché alla presentazione da parte della stessa di tutta la documentazione che 

verrà richiesta in base alla normativa vigente.  

 Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami 

entro 10 giorni dalla data di invio dello stesso, tramite PEC. 

Decorso il termine per gli eventuali reclami e dopo aver acquisito le verifiche della 

documentazione prodotta dalla ditta FAVOTTO VIAGGI – Peseggia _ Scorzè, si procederà alla 

stipula del contratto per il servizio di trasporto per le uscite didattiche per l’anno 2024. 
 

Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Maria Francesca Dileo 
                                                                                                   (Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                           del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse)  

Firmato digitalmente da MARIA FRANCESCA DILEO

T
V

IC
83500P

 - A
2B

596D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000306 - 15/01/2024 - IV
.6 - U

T
V

IC
83500P

 - A
2B

596D
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000009 - 15/01/2024 - B

A
N

D
I E

 G
A

R
E

 - U


		2024-01-15T11:04:35+0100
	MARIA FRANCESCA DILEO




